
POLSKA AKADEMIA NAUK

INSWTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ

ul. Noskowskiego 121 14, 61-704 Poznai
tel.: centrala 61 852 85 03, sekretariat 61 852 89 19

fax: 61 852 05 32, e-mail: ibch@ibch.poznan.pl
REGON 000849327

NrP 777-00-02-062

PN 420116_odczynniki, prob6wki, rgkawiczki do magazynu

Pomari, 7.12.2016r.

Wynik postgpowania

Dotyczv: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego nr PN 420116 o wartoSci mniejszej ni2 kwoty
okreSlone w przepisach wydanych na podstawie art. I I ust. 8 Pzp, na sukcesywnq, realizowan4 w miarg
zglaszanego zapotrzebowania dostawg odczynnik6w chemicznych, prob6wek i kofc6wek do pipet oraz
innych material6w laboratoryjnych oraz rgkawiczek jednorazowych do magazynu ICHB PAN w
Poznaniu, w iloSciach i asortymencie wskazanych w czgSci MIWZ.

l. Na podstawie art. 92 ust. I ustawy z dnia29 stycznia2}}4r. zp6in. zm. Prawo zam6wieri publicznych
Zamawiaj1cy informuje, ze w postgpowaniu nr PN 420/16 na sukcesywn4, realizowan4 w miarg zglaszanego
zapotrzebowania dostawg odczynnik6w chemicznych, prob6wek i koric6wek do pipet oraz innych
material6w laboratoryjnych oraz rgkawiczek jednorazowych do magazynu ICHB PAN w Pomaniu, w
iloSciach i asortymencie wskazanych w czgSci IV SIWZ, zostaly wybrane nastgpuj4ce firmy:

dla cze5ci I - Wykonawca nr 8

IDALIA lreneusz Wolak Sp. jawna
ul. Zubrzyckiego 10,26-610 Radom

cena brutto oferty wynosi - 49 668,68 zl brutto
termin dostawy pojedynczego zam6wienia - 3 dni robocze

dla cze5ci 2 - Wykonawca nr l0

,,CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o.
Cen tru m Zaopatrzenia Medyczn ego i Wetery n a ryj nego

ul. D4browskiego 133/135, 60-543 Poznafr

cena brutto oferty wynosi - 92 301,10 zl brutto
termin dostawy pojedynczego zam6wienia - I dzief roboczy

dla czeSci 3 - Wykonawca nr 9

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18,4l-808 Zabrze

cena brutto oferty wynosi - 14 164,00 zl brutto
termin dostawy pojedynczego zam6wienia - I dzierfr roboczy

Wybrani Wykonawcy spetniaj4 warunki udzialu w postgpowaniu oraz uzyskali najwylsz4lqcmqliczbg punkt6w
w kryteriach oceny ofert dla poszczeg6lnych czgSci postgpowania.



Zamawiajqcy informuje, ze w postgpowaniu ofertg zlozyly nastgpuj4ce firmy:

- oferta nr I - MEDASEPT Sp. z o.o., ul. Battycka 6, 6l-013 Pozrari
- oferta w 2 - HURT-CHEM Piotr Bartocha Hurtownia Odczlmnik6w Chemicznych, ul. Boczna 10,

05-850 Duchnice
- oferta nr 3 - SONMEX Sp. z o.o. s.k., ul. R6wninna 25, 87-100 Toruri
- oferta nr 4 - MERCATOR MEDICAL S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 3l-327 lkak6w
- oferta nr 5 - Przedsigbiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Ustugowe EUROCHEM BGD Sp. z o.o.,

ul. Chemiczna 3; 33-101 Toruri
- oferta nr 6 - Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o., ul. Filtrowa 83, 02-032 Warszawa
- oferta nr 7 - ALFACHEM Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3,61-249 Pomari
- oferta nr 8 - IDALIA Ireneusz Wolak Sp. jawna, ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom
- oferta w 9 -Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 4l-808 Zabrze
- oferta nr l0 - Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego ,,CENTROWET-CEZAL"

Sp. z o.o., ul. D4browskiego 133/135,60-543 Pomaft

3. Sheszczenie oceny i por6wnania zlo2onych ofert:

3

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja

1 MEDASEPT Sp. z o.o., ul. Bahycka 6, 6l-013 Pomari 74,06
a
J SORIMEX Sp. z o.o. s.k., ul. R6wninna 25, 87-100 Torufi 77.10

4 MERCATOR MEDICAL S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 3l-327 Krak6w 95.99

9 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 4l-808 Zabrze 100,00

Wykonawc6w, kt6rych oferty zostaly uznany za najkorzystniejszy, prosimy o kontakl zZamawiaj1cym w celu
podpisania umowy od dnia 13 erudnia 2016r.

Nr oferfy Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja

2
HURT-CHEM Piotr Bartocha Hurtownia Odczynnik6w Chem icznych,
ul. Boczna 10. 05-850 Duchnice

90,00

5
Przedsigbiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Uslugowe EUROCHEM BGD
Sp. z o.o., ul. Chemiczna 3; 33-l0l Toruri

72,16

ALFACHEM Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3,61-249 Poman 68,82

8 IDALIA Ireneusz Wolak Sp. jawna, ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom 94,70

,,

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja

6 Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o., ul. Filtrowa 83, 02-032 Warszawa 80,00

l0 Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego,,CENTROWET-
CEZAL" Sp. z o.o., ul. Dabrowskiego 133/135,60-543 Pozraf 96,94

ZASTEPCA DYREKTORA
ds. 0s6 ho-{(m inistragriPVch

2.


